
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/175/16 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Piecki na 2017 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,             

poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 33.487.452,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 

bieżące w wysokości 30.039.947,85 zł, dochody majątkowe w wysokości 3.447.505 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 34.968.452,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 28.465.215,06 zł, wydatki majątkowe w wysokości 6.503.237,79 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 6.503.237,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 

wysokości 3.162.938,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.481.000 zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z 

następujących źródeł: 

1) kredyt – 481.000 zł; 

2) pożyczka z WFOŚiGW – 1.000.000 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3.190.000 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.709.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1) spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich 1.709.000 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1.481.000 zł, 

3) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5313



§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 160.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 156.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy    

z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 25.000 zł, 

2) wydatki w wysokości 25.000 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu na rok 2017 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

315.171,59 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego na łączną kwotę 315.171,59 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 10 i nr 10 a. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 8. 

§ 10. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody 

26.800 zł, wydatki 26.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielanych w roku budżetowym 2017 w wysokości 100.000 zł. 

§ 12. 1. Rezerwa ogólna wynosi 44.000 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 91.000 zł, z tego 91.000 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiązań określonych w § 5 uchwały, na finansowanie przejściowego deficytu budżetu oraz spłatę 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w latach poprzednich. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych,  

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

a) przesunięcia środków na wynagrodzenia i pochodne w ramach tego samego działu, nie powodujące 

zwiększenia tych wydatków ogółem, 

b) przesunięcia wydatków inwestycyjnych między zadaniami w obrębie tego samego działu; 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na 

podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych; 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych, jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 15. Uchwała obowiązuje od dnia 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący 

Tomasz Jasinowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5313



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/175/16 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2017 r. 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2017 
z tego:  

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 381 780 0 381 780 

 
01010  

Infrastruktura wodociągowa i 

sanit. 
381 780 0 381 780 

 
 6338 

Dotacje na wspófinans. progr. 

realiz. ze śr. UE 381 780  381 780 

020   LEŚNICTWO 5 000 5 000 0 

 02095  Pozostała działalność 5 000 5 000  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 5 000 5 000  

600   TRANSPORT  i  ŁĄCZNOŚĆ 1 583 105 17 379 1 565 726 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 583 105 17 379 1 565 726 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 379 17 379  

 
 6338 

Dotacje na wspófinans. progr. 

realiz. ze śr. UE 
1 565 726 

 1 565 726 

700 
  

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
1 136 000 136 000 

1 000 000 

 
70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 136 000 

136 000 1 000 000 

 
 0470 

Wpływy z za zarząd, wieczyste 

użytk. 
69 000 

69 000  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 65 000 65 000  

 
 0770 

Wpłaty z tyt. odpł. nabycia 

prawa własności 
1 000 000 

 1 000 000 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000 2 000  

750 
  

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
37 458 

37 458  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 36 458 36 458  

 
 2010 

Dotacje celowe z b. p. na real. 

zadań zlecon. 
36 458 

36 458  

 75023  Urzędy Gmin 1 000 1 000 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 1 000  

751 
  

URZĘDY 

NACZ.ORG.WŁADZY 
1 600 1 600 0 

 
75101  

Urzędy nacz. org. władzy państ. i 

kontroli 
1 600 1 600 0 

 
 2010 

Dotacje celowe z b.p. na real. 

zadań zlecon. 
1 600 

1 600  

756 

  

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH I OSÓB 

FIZYCZNYCH 

7885562,85 7885562,85 

 

 
75601  

Wpływy z pod. doch. od osób 

fizycznych 
10 300 

10 300  

 
 0350 

Podat. od dział. gosp. os. fiz. w 

form. karty pod. 
10 000 

10 000  

  0910 Odsetki od nieter. wpłat 300 300  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5313



podatków i opłat 

 
75615  

Wpływy z pod.roln. ,leśn. i pod. 

lok. od os.pr. 
2 011 700 

2 011 700  

  0310 Podatek od nieruchomości 1 400 000 1 400 000  

  0320 Podatek rolny 17 000 17 000  

  0330 Podatek leśny 558 000 558 000  

 
 0340 

Podatek od środków 

transportowych 
35 700 

35 700  

 
 0910 

Odsetki od nieter. wpłat 

podatków i opłat 
1 000 

1 000  

 
75616  

Wpływy z pod.roln., leśn. i pod. 

lok. od os. fiz. 
2340810,85 2340810,85 

 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 400 000 1 400 000  

  0320 Podatek rolny 550 000 550 000  

  0330 Podatek leśny 15 000 15 000  

 
 0340 

Podatek od środków 

transportowych 
150 000 

150 000  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000 10 000  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000 8 000  

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 42310,85 42310,85  

 
 0490 

Wpływy z innych pod. na podst. 

odr. ustaw 
500 

500  

 
 0500 

Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
150 000 

150 000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000 7 000  

 
 0910 

Odsetki od nieter. wpłat 

podatków i opłat 
8 000 

8 000  

 
75618  

Wpływy z innych pod. na podst. 

odr. ustaw 
258 000 258 000 

 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000 25 000  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000 70 000  

 
 0480 

Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń alkoh. 
160 000 

160 000  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 3 000  

 
75621  

Udziały gmin w podstan. dochód 

budż. p. 
3 264 752 

3 264 752  

  0010 Podatek dochod. od osób fizycz. 3 194 752 3 194 752  

 
 0020 

Podatek dochod. od osób 

prawnych 
70 000 

70 000  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10 214 135 10 214 135  

 
75801  

Część oświatowa subwencji 

ogólnej 
6 200 009 6 200 009 

 

 
 2920 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
6 200 009 

6 200 009  

 
75807  

Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej 
3 892 711 3 892 711 

 

 
 2920 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
3 892 711 

3 892 711  

 75814  Rózne rozliczenia finansowe 13 900 13 900  

 
 2680 

Rekompensaty utraconych 

dochodów 
13 900 

13 900  

 
75831  

Część równoważąca subwencji 

ogólnej 
107 515 107 515 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 107 515 107 515  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5313



państwa 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 343 000 343 000 0 

 80148  Stołówki szkolne 175 000 175 000  

  0830 Wpływy z usług 175 000 175 000  

 80104  Przedszkola 168 000 168 000 0 

  0830 Wpływy z usług 168 000 168 000  

851   OCHRONA ZDROWIA 847 847  

 85195  Pozostała działalność 847 847  

 
 2010 

Dotacje celowe z b.p na realz. 

zad. zlec. 
847 

847  

852   POMOC SPOŁECZNA 1 191 915 1 191 915 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 319 367 319 367  

 
 2010 

Dotacje celowe z b. p. na realiz. 

zad. zlec. 
319 167 

319 167  

  0970 Wpływy z różnych opłat 200 200  

 
85213  

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
71 899 

71 899  

 
 2010 

Dotacje celowe z b. p. na realiz. 

zad. zlec. 
33 235 

33 235  

 
 2030 

Dotacje celowe z b. p. na realiz. 

zad. własn. 
38 664 

38 664  

 
85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

skł. ubezp. 
259 948 

259 948  

 
 2030 

Dotacje celowe z b.p. na real. 

zadań własn. 
259 948 

259 948  

 85216  Zasiłki stałe 272 614 272 614  

 
 2030 

Dotacje celowe z b.p. na real. 

zadań własn. 
272 120 

272 120  

 
 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności 
494 

494  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 108 804 108 804 0 

 
 2030 

Dotacje celowe z b.p. na realiz. 

zadań własn. 
108 804 

108 804  

 
85228  

Usługi opiekuńcze i specjalist. 

usł. opiek. 
20 000 20 000 

 

  0830 Wpływy z usług 20 000 20 000  

 
85230  

Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania 
139 283 139 283 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 1 000  

 
 2030 

Dotacje celowe z b.p.na realiz. 

zad. własn. 
138 283 

138 283  

855   RODZINA 9 220 171 9 220 171  

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 413 374 5 413 374  

 

 2060 

Dot. celowe otrzym. z b.p na 

real. zad. zlec. w zakr. pomocy 

państwa w wychow. dzieci 

5 413 374 

5 413 374  

 
85502  

Świadczenia rodzinne oraz skł. 

ubezp. em. 
3 806 797 3 806 797 

 

 
 2010 

Dotacje celowe zb.p. na real. 

zadań zlec. 
3 786 517 

3 786 517  

 
 2360 

Dochody j.s.t. związ. z realiz. 

zad. z zakr. adm. rząd. 
15 000 

15 000  

 
 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności 
5 280 

5 280  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5313



900 

  

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHR. 

ŚRODOW. 

1 486 879 986 880 499 999 

 
90001  

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
499 999 0 499 999 

 
 6290 

Środki na dofin. inwest. pozysk. 

z innych źródeł 
499 999 

 499 999 

 90002  Gospodarka odpadami 952 000 952 000  

 
 0490 

Wpływy z innych pod. na podst. 

odr. ustaw 
940 000 

940 000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 10 000  

 
 0910 

Odsetki od nieter. wpłat 

podatków i opłat 
2 000 

2 000  

 90095  Pozostała działalność 9 880 9 880 0 

  0970 Wpływy z różnych opłat 9 880 9 880  

 
90019  

Wpływy związ. z grom. śr. z opł. 

i kar za korz. ze środ. 
25 000 25 000 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000 25 000  

DOCHODY  OGÓŁEM 33487452,85 30039947,85 3 447 505 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/175/16 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 

2017 r. 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

z tego:  z tego: 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

jednostek 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

w. na 

programy 

finansowane

  z udziałem 

środków 

opisanych w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. 

z realizacją 

zadań jst 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez jst 

przypadające 

do spłaty w 

roku 

budżetowym 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

wym. w art.5 

ust. 1 pkt 2. i 3 

ufp 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   ROLNICTWO 2 010 540 10 540  10 540      2 000 000 1 400 000 600 000   

 01010  
Infrastruktura 

wodociąg. i sanit .wsi 
2 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000 1 400 000 600 000 0  

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
1 400 000         1 400 000 1 400 000    

  6058 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
381 780         381 780  381 780   

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
218 220         218 220  218 220   

 01030  Izby rolnicze 10 540 10 540 0 10 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych 
10 540 10 540  10 540           

600   
TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 
3256388,16 383449,90 0,00 383449,90 0 0 0 0 0 2872938,26 310000,00 2562938,26 0 0 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
3256388,16 383449,90 0,00 383449,90 0 0 0 0 0 2872938,26 310000,00 2562938,26 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
215449,90 215449,90  215449,90           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
168 000 168 000  168 000           

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
310 000         310 000 310 000    

  6058 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
1 565 726         1 565 726  1 565 726   

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
997212,26         997212,26  997212,26   

630   TURYSTYKA 32 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0  

 63095  Pozostała działalność 32 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0  

  4100 
Wynagrodz. 

agencyjno-prowiz. 
2 500 2 500 2 500            

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
30 000         30 000 30 000    

700   
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
255893,34 215893,34 0,00 215893,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40 000 0 0  

 70004  Różne jedn. obsługi 126192,34 126192,34  126192,34      0 0    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5313



gosp. mieszk. 

  4260 Zakup energii 7500,00 7500,00  7500,00           

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
109692,34 109692,34  109692,34           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
9000,00 9000,00  9000,00           

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchom. 
129 701 89 701 0 89 701 0 0 0 0 0 40 000 40 000 0 0  

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
57 000 57 000  57 000           

  4430 Różne opłaty i składki 32 701 32 701  32 701           

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
40 000         40 000 40 000    

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwest. jedn. budż. 
              

710   
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 
220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0   

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrz. 

102 000 102 000 0 102 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
102 000 102 000  102 000           

 71035  Cmentarze 68 000 68 000 0 68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
25 000 25 000  25 000           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
43 000 43 000  43 000           

 71095  Pozostała działalność 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
50 000 50 000  50 000           

750   
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
2 836 906 2 836 906 2 084 458 591 460 0 160 988 0 0 0 0 0    

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 458 36 458 36 458 0 0 0 0        

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
30 623 30 623 30 623            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
5 100 5 100 5 100            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
735 735 735            

 75022  Rada Gminy 156 088 156 088  5 000  151 088         

  3030 
Różne wyd. na rzecz 

osób fizycz. 
151 088 151 088    151 088         

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 000 4 000  4 000           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
1 000 1 000  1 000           

 75023  Urzędy gmin 2 498 360 2 498 360 1 975 000 513 460 0 9 900 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 
Nagrody i wydatki nie 

zalicz. do wyn. 
3 900 3 900    3 900         

  3030 
Różne wyd. na rzecz 

osób fizycz. 
6 000 6 000    6 000         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
1 551 000 1 551 000 1 551 000            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

120 000 120 000 120 000            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
260 000 260 000 260 000            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
30 000 30 000 30 000            

  4140 Wpłaty na PFRON 9 000 9 000 9 000            

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
5 000 5 000 5 000            

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
120 000 120 000  120 000           

  4260 Zakup energii 17 500 17 500  17 500           

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
64 000 64 000  64 000           

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
360 360  360           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
215 000 215 000  215 000           

  4360 
Opł. z tyt. zak. usł. 

telekomunikac. 
20 000 20 000  20 000           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
12 000 12 000  12 000           

  4430 Różne opłaty i składki 10 000 10 000  10 000           

  4440 Odpisy na zfśś 36 100 36 100  36 100           

  4700 
Szkolenia 

pracowników 
16 000 16 000  16 000           

  4530 
Podatek od tow. i 

usług VAT 
2 500 2 500  2 500           

 75075  
Promocja jedn. 

samorz. teryt. 
40 000 40 000  40 000           

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000 10 000  10 000           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
30 000 30 000  30 000           

 75095  Pozostała działalność 106 000 106 000 73 000 33 000           

  4100 
Wynagrodzenia 

agencyj.-prowizyjne 
73 000 73 000 73 000            

  4430 Rózne opłaty i składki 33 000 33 000  33 000           

751   

URZĘDY 

NACZ.ORGANÓ

W WŁ. 

1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczeln. 

organów władzy 
1 600 1 600  1 600           

  4300 Zakup pozostałych 1 600 1 600  1 600           

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5313



usług 

754   
BEZP.PUBL. I 

OCHR.P.POŻAR. 
191 200 161 200 0 21 200 140 000     30 000 30 000 0   

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
190 600 160 600 0 20 600 140 000 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0  

  2360 
Dotacje cel. na fin. 

zad. zlec. stowarz. 
140 000 140 000   140 000          

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 600 5 600  5 600           

  4270 
Zakup pozostałych 

usług 
15 000 15 000  15 000           

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
30 000         30 000 30 000    

 75414  Obrona cywilna 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
200 200  200           

 75421  
Zarządzanie 

kryzysowe 
400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
400 400  400           

757   
OBSŁUGA 

DŁUGU PUBLICZ. 
240 000 240 000 0 0 0 0 0 0 240 000 0 0 0 0  

 75702  
Obsługa kredytów i 

pożyczek j.s.t. 
240 000 240 000 0 0 0 0 0 0 240 000 0 0 0 0  

  8110 

Odsetki od kredytów i 

pożyczek zaciągn. 

przez j.s.t. 

240 000 240 000       240 000      

758   
RÓŻNE 

ROZLICZENIA 
135 000 135 000 0 135 000 0 0 0 0 0 0 0 0   

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
135 000 135 000 0 135 000 0 0 0 0 0      

  4810 Rezerwy 135 000 135 000  135 000           

801   
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
8 917 849 8 917 849 6 837 286 1 723 194 10 000 347 369 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 4 219 672 4 219 672 3 503 570 530 796 10 000 175 306 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 
Nagrody i wydatki nie 

zalicz. do  wyn. 
175 306 175 306    175 306         

  2310 
Dot. cel. przek. na zad. 

na podst. poroz. 
10 000 10 000   10 000          

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
2 609 160 2 609 160 2 609 160            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

247 100 247 100 247 100            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
566 921 566 921 566 921            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
80 389 80 389 80 389            

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
95 460 95 460  95 460           

  4240 
Zakup pomocy 

dydaktycznych 
4 000 4 000  4 000           

  4260 Zakup energii 155 600 155 600  155 600           

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
20 000 20 000  20 000           

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
4 400 4 400  4 400           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
42 885 42 885  42 885           

  4360 
Opł. z tyt. zak.usł. 

telekomunikac. 
13 450 13 450  13 450           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
4 100 4 100  4 100           

  4430 Różne opłaty i składki 1 800 1 800  1 800           

  4440 Odpisy na zfśś 189 101 189 101  189 101           

 80103  
Oddziały przedszk. w 

szk. podst. 
215 556 215 556 204 410 0 0 11 146         

  3020 
Nagrody i wydatki nie 

zalicz. do  wyn. 
11 146 11 146    11 146         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
159 411 159 411 159 411            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

10 162 10 162 10 162            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
30 548 30 548 30 548            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
4 289 4 289 4 289            

 80104  Przedszkola 887 327 887 327 640 066 206 651 0 40 610 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 
Nagrody i wydatki nie 

zalicz. do wyn. 
40 610 40 610    40 610         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
484 577 484 577 484 577            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

36 500 36 500 36 500            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
91 842 91 842 91 842            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
13 147 13 147 13 147            

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
14 000 14 000 14 000            

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
14 400 14 400  14 400           

  4220 
Zakup środków 

żywności 
46 000 46 000  46 000           

  4260 Zakup energii 56 000 56 000  56 000           

  4280 Zakup usług 1 100 1 100  1 100           

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5313



zdrowotnych 

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
17 750 17 750  17 750           

  4330 
Zakup usług przez jst. 

od innych jst 
30 000 30 000  30 000           

  4360 
Opł. z tyt. zak. usł. 

telekomunikac. 
1 900 1 900  1 900           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
400 400  400           

  4440 Odpisy na zfśś 39 101 39 101  39 101           

 80110  Gimnazja 1 801 211 1 801 211 1 484 664 221 010 0 95 537         

  3020 
Nagrody i wydatki nie 

zalicz. do wyn. 
95 537 95 537    95 537         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
1 112 867 1 112 867 1 112 867            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

96 500 96 500 96 500            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
240 955 240 955 240 955            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
34 342 34 342 34 342            

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
14 800 14 800  14 800           

  4240 
Zakup pomocy 

dydaktycznych 
1 500 1 500  1 500           

  4260 Zakup energii 120 800 120 800  120 800           

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1 500 1 500  1 500           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
8 500 8 500  8 500           

  4360 
Opł. z tyt. zak. usł. 

telekomunikac. 
4 500 4 500  4 500           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1 800 1 800  1 800           

  4440 Odpisy na zfśś 67 610 67 610  67 610           

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
398 205 398 205 50 887 347 138  180         

  3020 
Nagrody i wydatki nie 

zalicz. do  wyn. 
180 180    180         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
39 434 39 434 39 434            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

2 800 2 800 2 800            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
7 627 7 627 7 627            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1 026 1 026 1 026            

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
345 585 345 585  345 585           

  4440 Odpisy na zfśś 1 553 1 553  1 553           

 80114  
Zespoły obsługi 

ekon.- adm.szkół 
346 637 346 637 315 391 30 326  920         

  3020 
Nagrody i wydatki nie 

zalicz. do wyn. 
920 920    920         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
241 514 241 514 241 514            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

20 200 20 200 20 200            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
47 265 47 265 47 265            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
6 412 6 412 6 412            

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
11 700 11 700  11 700           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
4 500 4 500  4 500           

  4360 
Opł. z tyt. zak. 

usł.telekomunikac. 
2 500 2 500  2 500           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3 600 3 600  3 600           

  4440 Odpisy na zfśś 5 426 5 426  5 426           

  4700 
Szkolenia 

pracowników 
2 600 2 600  2 600           

 80146  
Dokształcanie i 

doskon. nauczycieli 
37 944 37 944 0 37 944 0 0 0 0       

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 541 1 541  1 541           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
13 600 13 600  13 600           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
5 703 5 703  5 703           

  4700 
Szkolenia 

pracowników 
17 100 17 100  17 100           

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
423 086 423 086 169 536 253 200 0 350 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 
Nagrody i wydatki nie 

zalicz. do wyn. 
350 350    350         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
131 905 131 905 131 905            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

9 800 9 800 9 800            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
24 359 24 359 24 359            

  4120 Składki na Fundusz 3 472 3 472 3 472            

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5313



Pracy 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9 000 9 000  9 000           

  4220 
Zakup środków 

żywności 
240 000 240 000  240 000           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
3 000 3 000  3 000           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
400 400  400           

  4700 
Szkolenia 

pracowników 
800 800  800           

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

specjalnej organizacji 

w oddz. przedszk. 

155 077 155 077 146 577 0 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 
Nagrody i wydatki nie 

zalicz. do wyn. 
8 500 8 500    8 500         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
111 374 111 374 111 374            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

9 950 9 950 9 950            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
22 078 22 078 22 078            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
3 175 3 175 3 175            

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

specjalnej organizacji 

w szk. podst.i 

gimnazjach 

337 005 337 005 322 185 0 0 14 820 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 
Nagrody i wydatki nie 

zalicz. do wyn. 
14 820 14 820    14 820         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
245 503 245 503 245 503            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

21 450 21 450 21 450            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
48 328 48 328 48 328            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
6 904 6 904 6 904            

 80195  Pozostała działalność 96 129 96 129 0 96 129 0 0         

  4440 Odpisy na zfśś 96 129 96 129  96 129           

851   
OCHRONA 

ZDROWIA 
188 447 188 447 113 200 75 247           

 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 
4 000 4 000 0 4 000 0 0         

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
4 000 4 000  4 000           

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
156 000 156 000 113 200 42 800           

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
11 009 11 009 11 009            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
1 922 1 922 1 922            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
269 269 269            

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
100 000 100 000 100 000            

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
16 000 16 000  16 000           

  4220 
Zakup środków 

żywności 
11 000 11 000  11 000           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
15 300 15 300  15 300           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
500 500  500           

 85195  Pozostała działalność 28 447 28 447 0 28 447 0 0 0 0 0 0 0    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 600 3 600  3 600           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
24 847 24 847  24 847           

852   
POMOC 

SPOŁECZNA 
2 662 921 2 662 921 892 439 212 480 0 1 558 002 0 0 0 0 0 0 0  

 85202  
Domy  Pomocy 

Społecznej 
579 000 579 000    579 000         

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
579 000 579 000    579 000         

 85203  Ośrodki wsparcia 319 167 319 167 231 981 86 686 0 500 0 0 0 0 0 0   

  3020 
Nagrody i wydatki nie 

zalicz. do wyn. 
500 500    500         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
158 091 158 091 158 091            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

18 190 18 190 18 190            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
33 400 33 400 33 400            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
4 300 4 300 4 300            

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
18 000 18 000 18 000            

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
19 000 19 000  19 000           

  4220 
Zakup środków 

żywności 
9 000 9 000  9 000           

  4260 Zakup energii 22 500 22 500  22 500           

  4270 Zakup usług 100 100  100           

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5313



remontowych 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
50 50  50           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
18 000 18 000  18 000           

  4360 
Opł. z tyt. zak. usł. 

telekomunikac. 
1 535 1 535  1 535           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3 000 3 000  3 000           

  4430 Różne opłaty i składki 3 500 3 500  3 500           

  4440 Odpisy na zfśś 7 001 7 001  7 001           

  4700 
Szkolenia 

pracowników 
3 000 3 000  3 000           

 85213  
Składki na ubezp. 

zdrowotne 
71 899 71 899 0 0 0 71 899         

  4130 
Składki na ubezp. 

zdrowotne 
71 899 71 899    71 899         

 85214  
Zasiłki i pomoc w 

naturze 
329 948 329 948 0 0 0 329 948         

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
329 948 329 948    329 948         

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 
85 000 85 000 0 0 0 85 000         

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
85 000 85 000    85 000         

 85216  Zasiłki stałe 272 614 272 614 0 494 0 272 120         

  2910 
Zwrot dotacji oraz 

płatności 
494 494  494           

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
272 120 272 120    272 120         

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
595 000 595 000 477 100 115 300 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Nagrody i wydatki nie 

zalicz. do  wyn. 
2 600 2 600    2 600         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
368 000 368 000 368 000            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

29 600 29 600 29 600            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
69 500 69 500 69 500            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
10 000 10 000 10 000            

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
27 000 27 000  27 000           

  4260 Zakup energii 6 500 6 500  6 500           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
50 000 50 000  50 000           

  4360 
Opłaty z tyt. usł. 

telekomunikac. 
6 500 6 500  6 500           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
10 000 10 000  10 000           

  4440 Odpisy na zfśś 13 000 13 000  13 000           

  4700 
Szkolenia 

pracowników 
2 300 2 300  2 300           

 85228  Usługi opiekuńcze 196 458 196 458 183 358 10 000  3 100         

  3020 

Wydatki osobowe nie 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

3 100 3 100    3 100         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
129 558 129 558 129 558            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

9 800 9 800 9 800            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
25 000 25 000 25 000            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
3 000 3 000 3 000            

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
16 000 16 000 16 000            

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
4 500 4 500  4 500           

  4440 Odpisy na zfśś 5 500 5 500  5 500           

 85295  Pozostała działalność 213 835 213 835    213 835         

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
213 835 213 835    213 835         

854   
EDUKACYJNA 

OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85415  Pozostała działalność 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0   

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 
50 000 50 000  50 000           

855   RODZINA 9 301 089 9 301 089 201 431 73 267 0 9 026 391 0 0 0 0 0 0 0  

 85501  
Świadczenia 

wychowawcze 
5 413 374 5 413 374 53 100 26 900 0 5 333 374 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
5 333 374 5 333 374    5 333 374         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
43 000 43 000 43 000            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

1 300 1 300 1 300            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
7 700 7 700 7 700            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1 100 1 100 1 100            

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
16 000 16 000  16 000           

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5313



  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
9 000 9 000  9 000           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
100 100  100           

  4440 Odpisy na zfśś 1 090 1 090  1 090           

  4700 
Szkolenia 

pracowników 
710 710  710           

 85502  
Świadczenia rodzinne 

oraz skł.ub. 
3 791 797 3 791 797 78 600 40 180 0 3 673 017 0 0 0 0 0 0 0  

  2910 
Zwrot dotacji oraz 

płatności 
5 280 5 280  5 280           

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
3 673 017 3 673 017    3 673 017         

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
61 000 61 000 61 000            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

4 500 4 500 4 500            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
11 500 11 500 11 500            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1 600 1 600 1 600            

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
16 000 16 000  16 000           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
15 000 15 000  15 000           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
300 300  300           

  4440 Odpisy na zfśś 2 500 2 500  2 500           

  4700 
Szkolenia 

pracowników 
1 100 1 100  1 100           

 85508  Rodziny zastępcze 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
20 000 20 000    20 000         

 85504  Wspieranie rodziny 75 918 75 918 69 731 6 187 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
54 014 54 014 54 014            

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

4 140 4 140 4 140            

  4110 
Składki na ubezp. 

społeczne 
10 153 10 153 10 153            

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1 424 1 424 1 424            

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
4 000 4 000  4 000           

  4440 Odpisy na zfśś 2 187 2 187  2 187           

900   
GOSP.KOM.I 

OCHRONA ŚROD. 
3336758,64 2094165,11 0,00 2074165,11 20000,00     1242593,53 1242593,53 0   

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochr. wód 
1246600,00 346600,00 0,00 346600,00 0,00 0,00 0,00 1246600,00 0,00 900000,00 900000,00 0 0  

  4150 
Dopłaty w spółkach 

prawa handlow. 
331600,00 331600,00  331600,00           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
12000,00 12000,00  12000,00    1246600,00       

  4430 Różne opłaty i składki 3 000 3 000  3 000           

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
900 000         900 000 900 000    

 90002  
Gospodarka 

odpadami 
1 060 400 1 060 400 0 1 060 400 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
36 000 36 000  36 000           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
1 024 400 1 024 400  1 024 400           

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

gminach 
74025,74 74025,74 0,00 74025,74 0,00 0,00 0 0 0 0 0  0  

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
70963,83 70963,83  70963,83           

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3061,91 3061,91  3061,91           

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 
131 500 131 500 0 131 500 0 0 0 0 0 0 0    

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
131 500 131 500  131 500           

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
664366,80 360000,00 0,00 360000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304366,80 304366,80 0 0  

  4260 Zakup energii 280000,00 280000,00  280000,00           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
80000,00 80000,00  80000,00           

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
304366,80         304366,80 304366,80    

 90095  Pozostała działalność 159866,10 121639,37 0,00 101639,37 20000,00     38226,73 38226,73 0 0  

  2360 

Dotacje celowe z 

b.j.s.t. na zad. zlecone 

organizacjom pożytku 

publicznego 

20000,00 20000,00   20000,00          

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
17625,00 17625,00  17625,00           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
84014,37 84014,37  84014,37           

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
38226,73         38226,73 38226,73    

921   

KULTURA I 

OCHR.DZIEDZ.NA

ROD. 

1184751,52 899751,52 0,00 156751,52 743000,00     285000,00 285000,00 0   

 92109  
Domy, ośrod. kult., 

świetlice i kluby 
944651,17 744651,17  144651,17 600000,00     200000,00 200000,00 0 0 0 

  2480 Dotacja podm. dla 600000,00 600000,00   600000,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5313



samorz. instyt. kult. 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
21823,53 21823,53  21823,53           

  4260 Zakup energii 20000,00 20000,00  20000,00           

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
95000,00 95000,00  95000,00           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
7827,64 7827,64  7827,64           

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
200 000         200 000 200 000    

 92116  Biblioteki 100 000 100 000 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 
Dotacja podm. dla 

samorz. instyt. kult. 
100 000 100 000   100 000          

 92118  Muzea 113 000 28 000 0 0 28 000 0 0 0 0 85 000 85 000 0   

  2480 
Dotacja podm. dla 

samorz. instyt. kult. 
28 000 28 000   28 000          

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
20 000         20 000 20 000    

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwest.  jedn. budż. 
65 000         65 000 65 000    

 92195  Pozostała działalność 27100,35 27100,35 0,00 12100,35 15000,00 0,00 0 0 0 0 0 0   

  2360 

Dotacje celowe z 

b.j.s.t. na zad. zlecone 

organizacjom pożytku 

publicznego 

15000,00 15000,00   15000,00          

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12100,35 12100,35  12100,35           

926   

KULTURA 

FIZYCZNA I 

SPORT 

146609,19 143903,19 21090,00 62813,19 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2706,00 2706,00 0 0  

 92605  
Zadania w zakr. kult. 

fiz. i sportu 
35 000 35 000 0 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2360 

Dotacje celowe z 

b.j.s.t. na zad. zlecone 

organizacjom pożytku 

publicznego 

35 000 35 000   35 000          

 92601  Obiekty sportowe 74303,19 74303,19 13190,00 36113,19 25000,00 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2360 

Dotacje celowe z 

b.j.s.t. na zad. zlecone 

organizacjom pożytku 

publicznego 

25000,00 25000,00   25000,00          

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
12000,00 12000,00 12000,00            

  4110 
Składki ubezpieczenia 

społecznego 
1040,00 1040,00 1040,00            

  4120 Składki na FP 150,00 150,00 150,00            

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
11513,19 11513,19  11513,19           

  4260 Zakup energii 3000,00 3000,00  3000,00           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
21600,00 21600,00  21600,00           

 92695  Pozostała działalność 37 306 34 600 7 900 26 700 0 0 0  0 2 706 2 706 0 0  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
7 000 7 000 7 000            

  4110 
Składki ubezpieczenia 

społecznego 
900 900 900            

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8 300 8 300  8 300           

  4300 
Zakup pozostałych 

usług 
15 800 15 800  15 800           

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1 000 1 000  1 000           

  4430 Różne opłaty i składki 1 600 1 600  1 600           

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne j.b. 
2 706         2 706 2 706    

Ogółem wydatki 34 968 452,85 28 465 215,06 10 152 404,00 6 007 061,06 
973 

000,00 

11 092 

750,00 
0,00 0,00 240 000,00 6 503 237,79 3 340 299,53 3 162 938,26 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/175/16 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z 

innych  źró

deł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010  

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacji w m. Piecki 

(ul. Polna) na terenie 

objętym mpzp 

400 000      UG Piecki 

2 010 01010  
Budowa wodociągu w m. 

Babięta 
600 000      UG Piecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5313



3 010 01010  

Budowa stacji 

uzdatniania wody wraz z 

odwiertami w Nawiadach 

 1 000 000 1 000 000    UG Piecki 

4 600 60016  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej przebudowy 

ul. Rolnej i jej 

przedłużenie w kierunku 

kościoła 

 40 000 40 000    UG Piecki 

5 600 60016  

Przebudowa ul. 22-

Stycznia w Pieckach 

wraz z budową infrastr. 

techn. 

459 924,76      UG Piecki. 

6 600 60016  

Przebudowa drogi 

gminnej w m. 

Krutyń  Gałkowo (na 

odc. w  m. Krutyń) 

1 303 013,50      UG Piecki 

7 600 60016  

Budowa ciągu pieszo-

rowerowego na odcinku 

drogi nr 1765N Piecki-

Ostrów Pieckowski 

 140 000 140 000    UG Piecki 

8 600 60016  

Przebudowa drogi 

zlokalizowanej na dz. nr 

1170 w Pieckach oraz 

zagospodarowanie 

działek nr 

207,643/39,643/40  wraz 

z niezbędną 

infrastrukturą techn. 

800 000      UG Piecki 

9 600 60016  

Budowa chodnika w 

ciągu drogi nr 1765N - 

ul. Przemysłowa w 

Pieckach 

 130 000 130 000    UG Piecki 

10 630 63095  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej- szlak 

rowerowy 

 30 000 30 000    UG Piecki 

11 700 70005  

Przebudowa i rozbudowa 

budynków "starego 

przedszkola" w Pieckach 

na potrzeby domu 

starców 

40 000      UG Piecki 

12 754 75412  

Przebudowa i rozbudowa 

budynku OSP w Starych 

Kiełbonkach 

15 000      UG Piecki 

13 754 75412  
Projekt budowy remizy 

OSP w Macharach 
15 000      UG Piecki 

14 900 90001  

Budowa kanalizacji 

sanitarnej Machary 

(PGR) - Czaszkowo 

900 000      UG Piecki 

15 900 90015  

Dokumentacja 

projektowa - 

modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Pieckach - 

audyt energetyczny 

10 000      UG Piecki 

16 900 90015  
Zakup urządzeń 

oświetlenia ulicznego 
250 000      UG Piecki 

17 900 90015  

Oświetlenie drogowe ul. 

Nowej i Przemysłowej w 

m. Piecki 

 31 366,80 31 366,80    UG - F.S. 

18 900 90015  

Dokumentacja 

projektowa oraz zakup 

urządzeń oświetl. 

ulicznego m. Szklarnia 

 6 000,00 6 000,00    UG - F.S. 

19 900 90015  
Oświetlenie drogowe w 

m. Jakubowo 
 7 000,00 7 000,00    UG - F.S. 

20 900 90095  

Wykonanie parkingu 

przy cmentarzu 

komunalnym w 

Nawiadach 

 21 464,82 21 464,82    UG - F.S. 

21 900 90095  

Wykonanie altany na 

placu zabawa w m. 

Dobry Lasek 

 8 761,91 8 761,91    UG - F.S. 

22 900 90095  

Wykonanie altany 

ogrodowej przy świetlicy 

w m. Głogno 

 8 000,00 8 000,00    UG - F.S. 

23 921 92109  

Rozbudowa o 

pomieszczenie świetlicy 

wraz z przebudową i 

nadbudową budynku 

remizy w Nawiadach 

200 000      UG Piecki 

24 921 92118  

Wykup nieruchomości na 

potrzeby muzeum w 

Pieckach 

65 000      UG Piecki 

25 921 92118  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej budowy 

muzeum w Pieckach 

20 000      UG Piecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5313



wraz 

zagospodarowaniem 

terenu 

26 926 92695  
Urządzenie siłowni 

plenerowej w m. Gant 
 2 706     UG - F.S. 

5 077 938,26 1 425 299,53 1 422 593,53 0 - - x 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/175/16 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 2017 r. 

Lp Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2017 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 3668749,98 1466723,98 2202026,00 3162938,26 1215432,26 0,00  1215432,26 1947506,00   1947506,00 

1.1 

Program: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  Nazwa projektu:   Przebudowa drogi zlokalizowanej na dz.nr 1170 w Pieckach oraz zagospodarowanie działek nr 207, 643/39, 643/40 wraz z infrastruktura techniczną 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  600-60016 822400,00 372400,00 450000,00 800000,00 350000,00   350000,00 450000,00   450000,00 

2015 r. 

  

22400,00 22400,00  

         

2016    

2017 r.*** 800000,00 350000,00 450000,00 

1.2 

Program: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; Nazwa projektu:  Przebudowa ul. 22 Stycznia w Pieckach 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  600-60016 473009,50 172511,50 300498,00 459924,76 159426,76   159426,76 300498,00   300498,00 

2015 r. 

  

13084,74 13084,74  

         

2016 r.*** 0,00 0,00 0,00 

2017 r.*** 459924,76 159426,76 300498,00 

1.3 

Program: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej w m. Krutyń w kier. Gałkowa 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  600-60016 1331975,58 516747,58 815228,00 1303013,50 487785,50   487785,50 815228,00   815228,00 

2015r. 

  

28962,08 28962,08  

         

2016 r.    

2017 r.*** 1303013,50 487785,50 815228,00 

1.4 

Program: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; Nazwa projektu: Budowa wodociągu w m. Babięta 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  010-01010 1041364,90 405064,90 636300,00 600000,00 218220,00   218220,00 381780,00   381780,00 

2015 r. 

  

41364,90 41364,90  

         

2016 r.    

2017r. 600000,00 218220,00 381780,00 

2018 r.*** 400000,00 145480,00 254520,00 

Ogółem (1+2) x 3668749,98 1466723,98 2202026,00 3162938,26 1215432,26 0,00 0,00 1215432,26 1947506,00 0,00 0,00 1947506,00 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/175/16 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział §* 

dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   36 458 36 458 36 458 30 623 5 835   

 75011  36 458 36 458 36 458 30 623 5 835   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5313



  2010 36 458       

  4010  30 623 30 623 30 623    

  4110  5 100 5 100  5 100   

  4120  735 735  735   

751   1 600 1 600 1 600     

 75101  1 600 1 600 1 600     

  2010 1 600       

  4300  1 600 1 600     

851   847 847 847     

 85195  847 847 847     

  2010 847       

  4300  847 847     

852   352 402 352 402 352 402 194 281 37 700 33 235 0 

 85203  319 167 319 167 319 167 194 281 37 700 0 0 

  2010 319 167       

  3020  500 500     

  4010  158 091 158 091 158 091    

  4040  18 190 18 190 18 190    

  4110  33 400 33 400  33 400   

  4120  4 300 4 300  4 300   

  4170  18 000 18 000 18 000    

  4210  19 000 19 000     

  4220  9 000 9 000     

  4260  22 500 22 500     

  4270  100 100     

  4280  50 50     

  4300  18 000 18 000     

  4360  1 535 1 535     

  4410  3 000 3 000     

  4430  3 500 3 500     

  4440  7 001 7 001     

  4700  3 000 3 000     

 85213  33 235 33 235 33 235 0 0 33 235  

  2010 33 235       

  4130  33 235 33 235   33 235  

855   9 199 891 9 199 891 9 199 891 109 800 21 900 9 006 391 0 

 85501  5 413 374 5 413 374 5 413 374 44 300 8 800 5 333 374 0 

  2060 5 413 374       

  3110  5 333 374 5 333 374   5 333 374  

  4010  43 000 43 000 43 000    

  4040  1 300 1 300 1 300    

  4110  7 700 7 700  7 700   

  4120  1 100 1 100  1 100   

  4210  16 000 16 000     

  4300  9 000 9 000     

  4410  100 100     

  4440  1 090 1 090     

  4700  710 710     

 85502  3 786 517 3 786 517 3 786 517 65 500 13 100 3 673 017 0 

  2010 3 786 517       

  3110  3 673 017 3 673 017   3 673 017  

  4010  61 000 61 000 61 000    

  4040  4 500 4 500 4 500    

  4110  11 500 11 500  11 500   

  4120  1 600 1 600  1 600   

  4210  16 000 16 000     

  4300  15 000 15 000     

  4410  300 300     

  4440  2 500 2 500     

  4700  1 100 1 100     

9 591 198 9 591 198 9 591 198 334 704 65 435 9 039 626  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5313



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/175/16 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801 80101 2310  10 000 10 000   10 000  

Ogółem 10 000 10 000   10 000  

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/175/16 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

L.p. Treść § Plan2017 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  33487452,85 

2. Planowane wydatki  34968452,85 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -1481000,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 481 000 

Przychody ogółem:  3 190 000 

1. Kredyty § 952 2 190 000 

2. Pożyczki § 952 1 000 000 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  1 709 000 

1. Spłaty kredytów § 992 1 709 000 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5313



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/175/16 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 

Dotacja na działalność domu 

kultury  600 000  

2. 921 92118 2480 Dotacja na działalność muzeum  28 000  

3. 921 92116 2480 

Dotacja na działalność 

biblioteki publ. w Pieckach  100 000  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

4. 754 75412 2360 

Zadania w zakresie ochrony p. 

pożarowej   140 000 

5. 900 90095 2360 

Utrzymanie plaży gminnej w 

Pieckach   20 000 

6. 921 92195 2360 

Pozostałe zdania w zakresie 

kultury i sztuki   15 000 

7. 926 92601 2360 

Utrzymanie obiektu sportowego 

w Pieckach   25 000 

8. 926 92605 2360 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   35 000 

Ogółem 0 728 000 235 000 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVIII/175/16 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 

2017 r. 

Lp

. 
Wyszczególnienie 

Plan dochodów 

2017 r. 

Plan wydatków 

2017 r. 

1 2 3 4 

I. Dział  801, z tego: 26 800 26 800 

 - rozdział 80101 - szkoły podstawowe 20 300 20 300 

 - rozdział 80104  - przedszkola 3 000 3 000 

 - rozdział 80110 - gimnazja 3 500 3 500 

Ogółem 26 800 26 800 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5313



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVIII/175/16 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 r. 

Dział Rozdział § Kwota w planie budżetu 

600 60016 4270 45 449,90 

600 60016 4300 3 000,00 

700 70004 4270 9 692,34 

710 71035 4300 4 500,00 

754 75412 4210 5 600,00 

754 75412 4300 15 000,00 

900 90004 4210 3 061,91 

900 90004 4300 2 463,83 

900 90015 6050 44 366,80 

900 90095 4210 17 625,00 

900 90095 4300 36 014,37 

900 90095 6050 38 226,73 

921 92109 4210 20 823,53 

921 92109 4270 15 000,00 

921 92109 4300 7 827,64 

921 92109 6050 0,00 

921 92195 4210 12 100,35 

926 92601 4210 9 513,19 

926 92601 4300 17 600,00 

926 92695 4210 3 600,00 

926 92695 4300 1 000,00 

926 92695 6050 2 706,00 

Razem 315 171,59 

w tym:    wydatki bieżące 229 872,06 

wydatki majątkowe 85 299,53 

 

Załącznik Nr 10a do Uchwały Nr XXVIII/175/16 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków jednostek pomocniczych na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia sołectw Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Babięta (1) Kwota planu 

900 90095 4210 Zakup dwóch ławostołów (boisko i plaża) 4 000,00 

900 90095 4300 Zagospodarowanie miejsca wokół Krzyża wiejskiego 1 888,02 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 5 000,00 

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 1 000,00 

RAZEM (1) 11 888,02 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Bobrówko (2) Kwota planu 

700 70004 4270 Wymiana okien i remont budynku po byłej szkole 9 692,34 

RAZEM (2) 9 692,34 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Brejdyny (3) Kwota planu 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5313



754 75412 4300 

Wykonanie zbiornika przeciwpożarowego na działce nr 

90/3 15 000,00 

900 90004 4300 Wykaszanie terenów zieleni 1 000,00 

921 92109 4210 Zakup wzmacniacza  do świetlicy 1 000,00 

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 879,08 

RAZEM (3) 17 879,08 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Cierzpięty (4) Kwota planu 

900 90095 6050 

Wkład w wykonanie parkingu przy cmentarzu w 

Nawiadach (Cierzpięty, Goleń, Machary, Mojtyny, 

Nawiady, Nowe Kiełbonki, Stare Kiełbonki) 11 542,98 

RAZEM (4) 11 542,98 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Dłużec (5) Kwota planu 

710 71035 4300 

Wkład w wykonanie bramy na cmentarzu w Dłużcu 

(Dłużec, Gant, Głogno) 1 500,00 

900 90095 4300 Zagospodarowanie plaży wiejskiej 8 567,86 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 3 800,00 

921 92195 4210 

Spotkania integracyjne - organizacja wspólnego festynu 

(Dłużec, Gant, Głogno) 1 000,00 

RAZEM (5) 14 867,86 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Lasek (6) Kwota planu 

900 90004 4210 Zakup paliwa i żyłki do kosiarki 150,00 

900 90095 6050 Wykonanie altany na placu zabaw 8 761,91 

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 1 000,00 

RAZEM (6) 9 911,91 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Gant (7) Kwota planu 

710 71035 4300 

Wkład w wykonanie bramy na cmentarzu w Dłużcu 

(Dłużec, Gant, Głogno) 1 500,00 

921 92109 4300 Świetlica - malowanie 4 327,64 

921 92195 4210 

Spotkania integracyjne - organizacja wspólnego festynu 

(Dłużec, Gant, Głogno) 500,00 

926 92695 6050 

Zakup urządzenia siłowni plenerowej do ćwiczeń (080-

43) 2 706,00 

RAZEM (7) 9 033,64 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Głogno (8) Kwota planu 

710 71035 4300 

Wkład w wykonanie bramy na cmentarzu w Dłużcu 

(Dłużec, Gant, Głogno) 1 500,00 

900 90095 6050 Wykonanie altany ogrodowej przy świetlicy 8 000,00 

921 92109 4210 Świetlica - wyposażenie i środki czystości 915,65 

921 92195 4210 

Spotkania integracyjne - organizacja wspólnego festynu 

(Dłużec, Gant, Głogno) 500,00 

RAZEM (8) 10 915,65 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Goleń (9) Kwota planu 

900 90004 4210 Zakup krzewów ozdobnych 911,91 

900 90004 4300 Wykaszanie terenów zieleni 1 000,00 

900 90095 4210 Zakup ławo-stołów 5 000,00 

900 90095 6050 

Wkład w wykonanie parkingu przy cmentarzu w 

Nawiadach (Cierzpięty, Goleń, Machary, Mojtyny, 

Nawiady, Nowe Kiełbonki, Stare Kiełbonki) 1 000,00 

926 92601 4210 Zakup zestawu do koszykówki 2 000,00 

RAZEM (9) 9 911,91 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Jakubowo (10) Kwota planu 

600 60016 4270 Naprawa nawierzchni drogi gminnej 4 166,00 

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Jakubowo 7 000,00 

RAZEM (10) 11 166,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5313



Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Krutyń (11) Kwota planu 

600 60016 4270 Utwardzenie polbrukiem drogi nr 11/61 w m. Krutyń 14 118,80 

926 92695 4300 Szlaban- rogatki na wjeździe na teren boiska wiejskiego 1 000,00 

RAZEM (11) 15 118,80 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Krutyński Piecek (12) Kwota planu 

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 1 000,00 

926 92601 4300 Nawiezienie piasku na boisko do siatkówki 500,00 

926 92601 4300 Ogrodzenie boiska wiejskiego w m. Krutyń 8 600,00 

RAZEM (12) 10 100,00 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Lipowo (13) Kwota planu 

900 90004 4300 Wykaszanie terenów zieleni 463,83 

921 92109 4210 Świetlica - doposażenie w sprzęt i meble 2 500,00 

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 2 500,00 

926 92601 4300 Boisko - naprawa murawy 8 000,00 

926 92695 4210 Boisko - zakup "blaszaka" do przechowywania sprzętu 2 000,00 

RAZEM (13) 15 463,83 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Machary (14) Kwota planu 

900 90095 6050 

Wkład w wykonanie parkingu przy cmentarzu w 

Nawiadach (Cierzpięty, Goleń, Machary, Mojtyny, 

Nawiady, Nowe Kiełbonki, Stare Kiełbonki) 1 700,00 

921 92109 4270 Świetlica wiejska - remont elewacji i korytarza 15 000,00 

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 426,27 

RAZEM (14) 17 126,27 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Mojtyny (15) Kwota planu 

900 90095 4300 

Opłacanie kosza na śmieci na kąpielisku wiejskim w 

czasie wakacji 500,00 

900 90095 6050 

Wkład w wykonanie parkingu przy cmentarzu w 

Nawiadach (Cierzpięty, Goleń, Machary, Mojtyny, 

Nawiady, Nowe Kiełbonki, Stare Kiełbonki) 2 000,00 

921 92109 4210 Świetlica - wyposażenie 4 507,88 

921 92109 4300 Świetlica - zakup szamba z montażem 3 500,00 

RAZEM (15) 10 507,88 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Nawiady (16) Kwota planu 

600 60016 4270 Naprawa nawierzchni drogi gminnej 17 165,10 

900 90095 6050 

Wkład w wykonanie parkingu przy cmentarzu w 

Nawiadach (Cierzpięty, Goleń, Machary, Mojtyny, 

Nawiady, Nowe Kiełbonki, Stare Kiełbonki) 2 000,00 

RAZEM (16) 19 165,10 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Nowe Kiełbonki (17) Kwota planu 

600 60016 4300 

Zainstalowanie dwóch spowalniaczy ruchu w m. Nowe 

Kiełbonki 3 000,00 

900 90095 4300 

Zamówienie tablicy informacyjnej na plażę wiejską w m. 

Nowe Kiełbonki i zawarcie umowy sezonowej na wywóz 

odpadów z plaży 1 000,00 

900 90095 4300 

Wykonanie schodów terenowych oraz zawarcie umowy 

sezonowej na wywóz odpadów z plaży wiejskiej w m. 

Nowy Zyzdrój 3 000,00 

900 90095 6050 

Wkład w wykonanie parkingu przy cmentarzu w 

Nawiadach (Cierzpięty, Goleń, Machary, Mojtyny, 

Nawiady, Nowe Kiełbonki, Stare Kiełbonki) 1 221,84 

926 92601 4210 Zakup siatki i słupków do ogrodzenia boiska 1 000,00 

RAZEM (17) 9 221,84 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Piecki (18) Kwota planu 

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe ul. Nowej i ul. Przemysłowej 31 366,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5313



RAZEM (18) 31366,80 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Prusinowo (19) Kwota planu 

900 90004 4210 Zakup kosiarki spalinowej 2 000,00 

900 90095 4300 

Zagospodarowanie działek nad jeziorem w m. 

Prusinowo, wykonanie kładki 8 601,98 

RAZEM (19) 10 601,98 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Rosocha (20) Kwota planu 

600 60016 4270 Poprawa nawierzchni drogi w m. Chostka i m. Rosocha 10 000,00 

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 696,00 

RAZEM (20) 10 696,00 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Stare Kiełbonki (21) Kwota planu 

754 75412 4210 

Zakup materiałów do odnowienia budynku i artykułów 

wyposażenia Strażnicy 5 600,00 

900 90095 4300 Zagospodarowanie i utrzymanie kąpieliska wiejskiego 3 480,00 

900 90095 6050 

Wkład w wykonanie parkingu przy cmentarzu w 

Nawiadach (Cierzpięty, Goleń, Machary, Mojtyny, 

Nawiady, Nowe Kiełbonki, Stare Kiełbonki) 2 000,00 

921 92109 4210 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 3 100,00 

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 1 000,00 

926 92695 4210 Zakup namiotu na boisko wiejskie 1 600,00 

RAZEM (21) 16 780,00 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Szklarnia (22) Kwota planu 

900 90015 6050 Projekt lampy drogowej oraz zakup słupa i oprawy 6 000,00 

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 600,00 

926 92601 4210 Zakup piłkochwytów na boisko w m. Krzywy Róg 6 513,19 

926 92601 4300 Utrzymanie boiska w m. Krzywy Róg 500,00 

RAZEM (22) 13 613,19 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Zgon (23) Kwota planu 

900 90095 4210 Zakup piasku na teren plaży wiejskiej 2 500,00 

900 90095 4300 

Utwardzenie ścieżki biegnącej wzdłuż jeziora od 

przystanku do rybaczówki 7 976,51 

RAZEM (23) 10 476,51 

Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia Sołectwa Zyzdrojowy Piecek (24) Kwota planu 

900 90095 4210 Zagospodarowanie działki - zakup sprzętu rekreacyjnego 6125,00 

900 90095 4300 

Wykonanie mapy i projektu zagospodarowania działki 

sołeckiej 1000,00 

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 999,00 

RAZEM (24) 8 124,00 

FUNDUSZ SOŁECKI 2017 OGÓŁEM 315 171,59 

FUNDUSZ SOŁECKI 2017 OGÓŁEM wydatki bieżące 229 872,06 

FUNDUSZ SOŁECKI 2017 OGÓŁEM wydatki majątkowe 85 299,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5313


		2016-12-22T12:39:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




